

Airtec Holding A/S

Søbakken 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 87 99 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Svend Rahbek Christensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airtec Holding A/S Søbakken 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 87 99 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Rahbek Christensen, Formand Svend Rahbek Christensen Bo Rahbek Ann Rahbek Kjærgaard
Direktion	Svend Rahbek Christensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 487.446 mod kr. 513 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.011	-19.319
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.501	-6.398
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.204
Andre finansielle indtægter	678.347	347.840
Øvrige finansielle omkostninger	-34.557	-320.562
Resultat før skat	625.278	10.765
1 Skat af årets resultat	-137.832	-10.252
Årets resultat	487.446	513
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	384.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.687
Disponeret i alt	487.446	513

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.639.104</u>	<u>2.068.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.639.104</u>	<u>2.068.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.639.104</u>	<u>2.068.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.805
	Tilgodehavende selskabsskat	0	42.030
	Andre tilgodehavender	<u>1.479.472</u>	<u>1.504.706</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.479.472</u>	<u>1.550.541</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.206.914</u>	<u>3.552.332</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.206.914</u>	<u>3.552.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>237.824</u>	<u>937.488</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.924.210</u>	<u>6.040.361</u>
	Aktiver i alt	<u>8.563.314</u>	<u>8.108.362</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	7.880.208	7.496.162
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>8.483.608</u>	<u>8.097.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	68.706	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.706</u>	<u>11.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.706</u>	<u>11.000</u>
	Passiver i alt	<u>8.563.314</u>	<u>8.108.362</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.302	10.252
Regulering af tidligere års skat	530	0
	137.832	10.252
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris ultimo	0	125.000
Nedskrivninger primo	-370.557	-364.159
Årets resultat	0	-6.398
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	370.557	0
Nedskrivninger ultimo	0	-370.557
Modregnet i tilgodehavender	0	245.557
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	245.557
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.496.162	7.596.849
Årets overførte resultat	384.046	-100.687
	7.880.208	7.496.162

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	1.000.000
Udloddet udbytte	-101.200	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
